ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHBK

Đà Nẵng,  ngày     tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO NHỜ THU
Về việc thực hiện “Hợp đồng dịch vụ thu hộ”

Đợt cuối Học phí học kỳ 2 năm học 2022-2023

Trường Đại học Bách khoa – Đại học Đà Nẵng kính đề nghị Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Chi nhánh Hải Vân thực hiện “Hợp đồng dịch vụ thu hộ” đã ký kết ngày 04/7/2019 về việc thu hộ học phí đối với sinh viên của Trường, với các nội dung như sau:
1. Khoản thu: Đợt cuối Học phí học kỳ 2 năm học 2022-2023.

2. Thời gian thu: Từ ngày 24/04/2023 đến 16h ngày 05/05/2023.
3. Số tiền: Theo hồ sơ nhờ thu.

4. Chuyên viên phụ trách:

· Họ và tên: Trần Văn Huynh
· Điện thoại cơ quan: 02363.841660
· Điện thoại di động: 0978 554 074

Chuyên viên phụ trách có trách nhiệm chuyển hồ sơ nhờ thu cho Ngân hàng.

(Bảng kê danh sách kèm theo công văn này)

5. Cách thức giao dịch: Thực hiện theo nội dung đã thống nhất trong trong Hợp đồng cung cấp dịch vụ giữa Trường Đại học Bách khoa và Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Chi nhánh Hải Vân.
Trường Đại học Bách khoa thông báo để Quý cơ quan được biết và cùng phối hợp, hỗ trợ Nhà trường thực hiện.

Trân trọng./.
Nơi nhận:

         TL. HIỆU TRƯỞNG
- NH ĐT&PT CN Hải Vân;

 KT.TRƯỞNG PHÒNG KHTC
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng Đào tạo (để phối hợp);
- Lưu: VT, KHTC.